análise da aferição do teor da proposta de preços e especificações com os requisitos exigidos no edital. Não 

foram encontradas irregularidades. Dando-se continuidade à Sessão Pública, foi feita a leitura do preço da 

proposta do licitante, em estrita observância ao item V – JULGAMENTO DAS PROPOSTAS do Edital. Foi 

registrado o valor de R$ 2.212,54 (dois mil duzentos e doze reis e cinquenta e quatro centavos) . Ficou 

prejudicada a fase de negociação direta com a empresa AMS Garcia. Foi aberto o envelope 02 com os 

documentos  referentes  à  habilitação  da  empresa. Não  foram  encontradas  irregularidades.  Não  houve